[image: ]
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]21.01.2022

	№
	8

	г. Киров

Об утверждении программы газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Кировской области на 2022 – 2031 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Кировской области
на 2022 – 2031 годы (далее – Программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Указа возложить на министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Кировской области Селезнёва И.Н.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png
g